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FORMULAR VETEZEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/201: “FFR GARAN™ il T INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHE M 3¢ & USHTRCINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 21/ 3. /1223

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

KOZETA . .

MBIEMER | CE LA SN

ATES SE Fé’ﬁ

SHBG . .l o
DATELINDJE 27 / g // 966 i

VENDLINDJE ,0/2 O N G J /

S— SHLENDE

NR.ID G65§21067T _

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht nd~ gats cierons o 20 e o keni pérdoriir njé gjeneralitet tjetér, gofté

edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, lisic Cilir = =i s gune piotea o L i té hénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i nc:: jé gjen -« .°c . oas w2 s ocoond t wengoy€ verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepé - le sipiw ceiint D00 e s it

kozers Sewh S

frvi riemér, nénshkrim)

T
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LAARLAN |

ATESI

AMESI
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IIl. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FO!MULARIT TE VE7EDEKLARIMIT

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérktén vepér .znale dhe dénchet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Forrrular i nénsiitrohen vzrifik:.i té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e - gjithshirr e,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kan dhne péigimin ;-1 ve: iiiimin e ¢do té dhéene personale, pérfshiré

gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéne tjetér hiomziike

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavirteta, té papiota, dhe i nasakta n¢ «8té Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e men: \-..ershem dhe né ¢ao kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo usritimi i metejshér : funksicr it publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet «# pérputhje ¢ legjisiacicnin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara i1 kété Formular.

KUIDES: JEN! I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEXZ1Q ! TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHITHE FORMULARI! '

KOzETH CELH

‘emér, mbiemé:, énshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : . JO {

Nésepo,specifikoni tédirénate *icposhtre:

v—" e

i 1€ dhenaf e vendn zm g}yqesur
' NI:. Qhe_data e ) Masa e dénir.it me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqgésor té ——
formés sé preré g Neni Lloji
i
L - -
1
..
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyscsor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, per njé ¢éshtje zenale t= pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . JOl 2(

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Kozer# (ELY (‘ba

“ 161, mibiemer, renshkr. 1)
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3. A keni gené ndonjé heré né hietiin ose gjykin: nga nje autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0 ><

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti - Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. A keni gené ndonjéh i ndaluar apo arre.stuar nga crganet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pé.g;..jes)

PO | | JO E

- Neésepo,specifikoni tédhénate mejcshtme:

mbiemeér, nenshkrim)
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. : Arsyet '."-?r"jdha /Data Rezultatet

Organi procedues Qyteu, u‘-tl
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré mase shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O 7<

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhime:

- R - PERGIIGIE
- MASATSHTRENGUESET:sIGURISE | Aktualisht né
. . i E revokuar

fuqi

Ndalimi i daljes jashté shtetit .

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikia:rii [
T A S TENB A i e €t o D l

- Nésepo,specifikoni tédhénate méysoshtme:

/(0257/4 CELY N%ﬂ
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6. A éshté |éshuar ndonjé heré nda; personit taj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
e
PO JO! z
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme
Autoriteti Sisvala Qteti Shteti T Ekzekutimi
urdhérues i ytetl (nése éshté néfugiapo jo)
— et
it ga njésntet ihuaj ? (Me pé rjashtim

7. A éshté marré ndonjéheré pérju masa = débim
té rastit kur jeni débua fje
béjné me rregullat e ge rdrimit apo hyrj--

(vendos X pérbri péry;:

PO

r ekskiuzivisht péi ke

'gjes)

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

(emnéy

oD i
H &L

sullave té emigracionit gé kané té

laljes né v territor té njé shtetité huaj)
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashtc territorit t¢ Repubiikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj? ) '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO x

{
- Nésepo,specifikoni tédhénate rienoshtme:
‘? o e
Qyteti dhe i ‘ !
Shteti ku keni Arsyeja | “eriudha Adresaevendgendrimit

jetuar
o | |
| 3 =
’ i
]
T 4
]

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né keéte Formular. ’

K02ETH céw ozéy

emer, mbiemér :@nshk

Shénim: Né rast referim’ té akteve, vendimeve dokainente o L€ cokiooce bal engfit i njé kopje té tyre kétij
Formulari.

Nése pjcf*sf‘ té caktuara té Formular’ jonéte panynfi-xsswfe e Yarir n ¢ té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasgyrimin e *é.gjitha 1é J* snove.

/(Oze/ﬁ CELA

(emér. irhiemér, nénshkrim)
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